平成 20 年 11 月 7 日

各   位
 会 社 名 株 式 会 社   淺  沼  組
 代表者名 代表取締役社長 淺沼  健一
 (コード番号 1852 東証第１部・大証第１部）
 問合せ先 執行役員本社経理部長  赤松 治

(TEL.  06‐6768‐5222)

固定資産の譲渡に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 11 月 7 日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の譲渡を決議し

ましたので、お知らせいたします。

記

１．譲渡の理由

北海道地区における仮設機材等の調達を自社保有方式からレンタル方式へ変更し、固定資

産の資金化による財務効率の向上を図るため

２．譲渡資産の内容

資産の内容および所在地 帳簿価格 譲渡価額 現 況

土地 9,012.27 ㎡ 38 百万円 200 百万円

遊休地

(旧)北海道機材

センター

札幌市清田区美しが丘 2条

10 丁目 4-1 外 3 筆

３．譲渡先の概要

名  称 宗教法人 札幌宇光院

所 在 地 札幌市豊平区平岸 4条 15 丁目 3-19

代 表 者 代表役員 久末 聖治

当社との関係 なし

４．譲渡の日程

   平成 20 年 11 月 7 日 取締役会決議

平成 20 年 11 月 10 日 契約締結

平成 20 年 12 月上旬   物件引渡し

５．今後の見通し

当該事象に伴い、155 百万円の特別利益を計上いたしますが、平成 21 年 3 月期連結業績予

想および個別業績予想は平成 20 年 11 月 14 日の第 2 四半期決算の発表時に公表いたします。

  以 上